СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1-ой сессии (6-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 25.09.2015г.                                                                                           № 5

О сообщении мандатной комиссии

Совета депутатов  города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

Заслушав сообщение мандатной комиссии Совета депутатов  города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области,  на основании

статьи  18 Устава  города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области

Совет депутатов  города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области  района РЕШИЛ:

1. Сообщение мандатной комиссии Совета депутатов  города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области  принять к сведению.

2. Признать Совет депутатов  города Болотное Болотнинского  района

Новосибирской области  шестого созыва правомочным.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете  «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте www.bolotnoe.su.

Глава города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                             О.В. Королёв